

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567800) BALAI PENGUJIAN KESEHATAN IKAN DAN LINGKUNGAN SERANG
ALOKASI Rp. 13,224,389,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.04.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			2,982,511,000	
2345	Pengelolaan Kawasan dan Kesehatan Ikan			2,364,107,000	
2345.BJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	4315.0 Sampel		1,704,725,000	

	Lokasi : KAB. SERANG				
2345.BJC.U01	Sampel Residu Layanan UPT	303.0 Sampel		289,631,000	
052	Pelaksanaan			258,223,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			258,223,000	
521211	Belanja Bahan			14,694,000	RM
	(KPPN.020-Serang)				
	- Gas Laboratorium	1.0 Paket	14,694,000	14,694,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			9,000,000	RM
	(KPPN.020-Serang)				
	- Teknisi Laboratorium	3.0 OB	3,000,000	9,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			198,724,000	PNP
	(KPPN.020-Serang)				
	- Bahan Pengujian Laboratorium residu PNB	1.0 paket	198,724,000	198,724,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			21,365,000	RM
	(KPPN.020-Serang)				
	- Bahan Pengujian Laboratorium residu	1.0 Paket	21,365,000	21,365,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			14,440,000	RM
	(KPPN.020-Serang)				
	- Uji Banding dan Profisiensi	1.0 Tahun	4,211,000	4,211,000	
	- Kalibrasi	1.0 paket	10,229,000	10,229,000	
053	Sosialisasi/evaluasi/pelaporan			31,408,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			31,408,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			31,408,000	RM
	(KPPN.020-Serang)				
	- Perjalanan dinas dalam rangka pengambilan sampel residu	3.0 OK	10,469,334	31,408,000	
2345.BJC.U02	Sampel Kualitas Air Layanan UPT	2701.0 Sampel		548,404,000	
052	Pelaksanaan			422,421,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			422,421,000	
521211	Belanja Bahan			32,464,000	RM
	(KPPN.020-Serang)				
	- Gas Laboratorium	1.0 Paket	32,464,000	32,464,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			71,080,000	RM
	(KPPN.020-Serang)				
	- Teknisi Laboratorium	25.0 OB	2,843,200	71,080,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			200,000,000	PNP
	(KPPN.020-Serang)				
	- Bahan Pengujian Laboratorium Kualitas Air PNB	1.0 paket	200,000,000	200,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567800) BALAI PENGUJIAN KESEHATAN IKAN DAN LINGKUNGAN SERANG
ALOKASI Rp. 13,224,389,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.020-Serang)			72,017,000	
	- Bahan Pengujian Laboratorium Kualitas Air	1.0 Paket	72,017,000	72,017,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.020-Serang)			46,860,000	RM
	- Jasa Angkut BMN	1.0 paket	8,400,000	8,400,000	
	- Kalibrasi	1.0 paket	38,460,000	38,460,000	
053	Sosialisasi/evaluasi/pelaporan			125,983,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			125,983,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang)			10,160,000	RM
	- Bahan Uji Lapang Obat Ikan	1.0 Paket	10,160,000	10,160,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.020-Serang)			92,500,000	RM
	- Jasa Pengembangan aplikasi Sistem Informasi Manajemen Laboratorium	1.0 Paket	92,500,000	92,500,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.020-Serang)			10,460,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Banten)	100.0 M2	104,600	10,460,000	
523133	Belanja Pemeliharaan Jaringan (KPPN.020-Serang)			12,863,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Internet	1.0 Paket	8,500,000	8,500,000	
	- Pemeliharaan Instalasi Listrik	1.0 Tahun	4,363,000	4,363,000	
2345.BJC.U03	Sampel Patologi Layanan UPT	236.0 Sampel		135,783,000	
052	Pelaksanaan			63,873,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			63,873,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.020-Serang)			23,600,000	RM
	- Teknisi Laboratorium	8.0 OB	2,950,000	23,600,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.020-Serang)			40,273,000	RM
	- Bahan Pengujian Laboratorium Patologi	1.0 paket	40,273,000	40,273,000	
053	Sosialisasi/evaluasi/pelaporan			71,910,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			71,910,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang)			71,910,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pengambilan sampel Patologi	10.0 OK	1,713,200	17,132,000	
	- Transportasi (5 Orang x 4 Lokasi	10.0 OK	984,500	9,845,000	
	- Penginapan (5 Orang x 4 Lokasi x 4 malam)	50.0 OK	337,260	16,863,000	
	- Uang Harian (5 Orang x 4 Lokasi x 5 Hari	80.0 OK	350,875	28,070,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567800) BALAI PENGUJIAN KESEHATAN IKAN DAN LINGKUNGAN SERANG
ALOKASI Rp. 13,224,389,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2345.BJC.U04	Sampel Mikrobiologi Layanan UPT	700.0 Sampel		374,909,000	
052	Pelaksanaan			374,909,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			374,909,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang)			55,600,000	RM
	- Teknisi Laboratorium	20.0 OB	2,780,000	55,600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-Serang)			39,324,000	PNP
	- Bahan Pengujian Laboratorium Mikrobiologi PNBPN	1.0 Paket	39,324,000	39,324,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-Serang)			269,285,000	RM
	- Bahan Pendukung Pengujian Laboratorium	1.0 Paket	48,476,000	48,476,000	
	- Bahan Pengujian Laboratorium Mikrobiologi	1.0 paket	194,169,000	194,169,000	
	- Bahan Validasi Residu	1.0 Paket	26,640,000	26,640,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.020-Serang)			10,700,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Banten)	107.0 M2	100,000	10,700,000	SBM
2345.BJC.U05	Sampel Biologi Molekuler Layanan UPT	375.0 Sampel		355,998,000	
052	Pelaksanaan			350,238,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			350,238,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			27,171,000	RM
	- Perlengkapan Rumah Tangga Kantor	1.0 Paket	19,671,000	19,671,000	
	- Bahan Cetak dan Publikasi	1.0 Paket	7,500,000	7,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang)			42,000,000	RM
	- Teknisi Laboratorium	420.0 OH	100,000	42,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-Serang)			78,051,000	PNP
	- Bahan Pengujian Laboratorium Biologi Molekuler PNBPN	1.0 Paket	78,051,000	78,051,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-Serang)			184,357,000	RM
	- Bahan Layanan Uji Lapang	1.0 Paket	11,191,000	11,191,000	
	- Bahan Identifikasi Bakteri	1.0 Paket	8,700,000	8,700,000	
	- Bahan Pengujian Laboratorium Biologi Molekuler	1.0 paket	164,466,000	164,466,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			18,659,000	RM
	- Kalibrasi	1.0 paket	18,659,000	18,659,000	
053	Sosialisasi/evaluasi/pelaporan			5,760,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,760,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567800) BALAI PENGUJIAN KESEHATAN IKAN DAN LINGKUNGAN SERANG
ALOKASI Rp. 13,224,389,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang)			5,760,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka ujian kompetensi Jabatan Fungsional	3.0 OK	1,450,000	4,350,000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka pengambilan sampel biomol	1.0 OK	1,410,000	1,410,000	
2345.QJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	124.0 Sampel		109,382,000	
	Lokasi : KAB. SERANG				
2345.QJC.U03	Sampel Surveilans Resistensi Antimikroba (AMU/AMR) yang diuji	124.0 Sampel		109,382,000	U
052	Pelaksanaan			109,382,000	
A	<i>Sampel AMU AMR</i>			<i>109,382,000</i>	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.020-Serang)			3,000,000	RM
	- Teknisi Laboratorium	1.0 OB	3,000,000	3,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.020-Serang)			18,987,000	RM
	- Bahan Pengujian Laboratorium AMU/AMR	1.0 Paket	18,987,000	18,987,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.020-Serang)			49,000,000	RM
	- Jasa Pendampingan Implementasi ISO 17034	1.0 Paket	49,000,000	49,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang)			38,395,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka AMU AMR	5.0 OK	7,679,000	38,395,000	
2345.RAL	Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	1.0 Unit		200,000,000	
	Lokasi : KAB. SERANG				
2345.RAL.001	Peralatan Laboratorium pengujian penyakit dan lingkungan yang disediakan	1.0 Unit		200,000,000	U
052	Akreditasi dan Validasi Laboratorium Uji			200,000,000	
A	<i>Akreditasi Laboratorium</i>			<i>36,000,000</i>	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.020-Serang)			36,000,000	PNP
	- Permohonan Assesmen	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	
	- Pelaksanaan Assesmen	1.0 OH	31,000,000	31,000,000	
B	<i>Dukungan Laboratorium</i>			<i>164,000,000</i>	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.020-Serang)			108,067,000	PNP
	- Pemeliharaan Peralatan Laboratorium PNBP	1.0 Paket	108,067,000	108,067,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.020-Serang)			55,933,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan Laboratorium	1.0 Paket	55,933,000	55,933,000	
2345.RBQ	Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	1.0 Unit		350,000,000	
	Lokasi : KAB. SERANG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567800) BALAI PENGUJIAN KESEHATAN IKAN DAN LINGKUNGAN SERANG
ALOKASI Rp. 13,224,389,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line] Lokasi : KAB. SERANG	1.0 Unit			
2345.RBQ.003	Infrastruktur budidaya udang yang di tingkatkan - IISAP	1.0 Unit		350,000,000	
051	Infrastructure Improvement of Shrimp Aquaculture Project (IISAP)			350,000,000	U
A	<i>Koordinasi, Sosialisasi dan Monitoring di bidang penyakit udang dan lingkungan</i>			305,530,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-Serang / Reg. 1XXHF3RA)			63,200,000	PLN
	- Gas Laboratorium	1.0 Paket	33,000,000	30,000,000	RK
	- Bahan Praktek Bimtek	1.0 Paket	36,520,000	33,200,000	RK
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-Serang / Reg. 1XXHF3RA)			50,000,000	PLN
	- Jasa pengolahan data hasil monitoring	1.0 Paket	55,000,000	50,000,000	RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang / Reg. 1XXHF3RA)			192,330,000	PLN
	- Perjalanan dinas dalam rangka IISAP (10 Orang x 3 lokasi)	30.0 OK	5,627,600	153,480,000	RK
	- Penyusunan Laporan Keuangan dan Dukungan Manajemen	20.0 OK	2,136,750	38,850,000	RK
B	<i>Bimtek PJTOI</i>			23,580,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang / Reg. 1XXHF3RA)			20,580,000	PLN
	- Seminar Kit	50.0 Paket	146,520	6,660,000	RK
	- Konsumsi dan snack kegiatan	180.0 Paket	85,067	13,920,000	RK
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-Serang / Reg. 1XXHF3RA)			3,000,000	PLN
	- Sewa Kendaran	1.0 Paket	3,300,000	3,000,000	RK
C	<i>Bimtek Petugas Pengambil Contoh</i>			20,890,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang / Reg. 1XXHF3RA)			17,810,000	PLN
	- Seminar Kit	50.0 Paket	146,520	6,660,000	RK
	- Konsumsi dan snack kegiatan	180.0 Paket	68,139	11,150,000	RK
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-Serang / Reg. 1XXHF3RA)			3,080,000	PLN
	- Sewa Kendaran	1.0 Paket	3,388,000	3,080,000	RK
2346	Pengelolaan Produksi dan Usaha Pembudidayaan Ikan			530,000,000	
2346.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]	400.0 orang		400,000,000	
	Lokasi : KAB. SERANG				
2346.AEF.001	Sosialisasi/Diseminasi/Bimtek Bidang Perikanan Budidaya	400.0 orang		400,000,000	
052	Bimbingan Teknis Perikanan Budidaya			400,000,000	U
A	<i>Bimbingan Teknis Perikanan Budidaya PNBP</i>			200,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567800) BALAI PENGUJIAN KESEHATAN IKAN DAN LINGKUNGAN SERANG
ALOKASI Rp. 13,224,389,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			60,970,000	PNP
	- Konsumsi Peserta Temu Lapang	450.0 Paket	65,000	29,250,000	
	- Seminar Kit	150.0 Paket	199,800	29,970,000	
	- Spanduk Kegiatan	2.0 Buah	875,000	1,750,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang)			5,600,000	PNP
	- Ketua	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Anggota	16.0 OK	300,000	4,800,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-Serang)			14,880,000	PNP
	- Sewa tempat dan Peralatan temu Lapang	2.0 Paket	7,440,000	14,880,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			17,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri)	10.0 OJ	1,700,000	17,000,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			34,050,000	PNP
	- Perjalanan dinas dalam rangka temu lapang	10.0 OK	3,405,000	34,050,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			67,500,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	450.0 OK	150,000	67,500,000	
B	<i>Bimbingan Teknis Perikanan Budidaya RM</i>			200,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			52,110,000	RM
	- Konsumsi Peserta Temu Lapang	430.0 Paket	70,954	30,510,000	
	- Seminar Kit	100.0 Paket	200,000	20,000,000	
	- Spanduk Kegiatan	2.0 Buah	800,000	1,600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang)			5,900,000	RM
	- Ketua Panitia	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Anggota	17.0 OK	300,000	5,100,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-Serang)			16,000,000	RM
	- Sewa tempat dan Peralatan temu Lapang	2.0 Paket	8,000,000	16,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			18,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri)	10.0 OJ	1,700,000	17,000,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567800) BALAI PENGUJIAN KESEHATAN IKAN DAN LINGKUNGAN SERANG
ALOKASI Rp. 13,224,389,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang) - Perjalanan dalam rangka temu lapang perikanan budidaya	10.0 OK	4,799,000	47,990,000 47,990,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.020-Serang) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	400.0 OK	150,000	60,000,000 60,000,000	RM
2346.AEG	Konferensi dan Event[Base Line]	1.0 Kegiatan, Paket Kegiatan		130,000,000	

2346.AEG.001	Lokasi : KAB. SERANG Konferensi dan Event Perikanan Budidaya	1.0 Kegiatan		130,000,000	
051	Asia Pasific Aquaculture 2024 - World Aquaculture Society			130,000,000	U
A	WORLD AQUACULTURE SOCIETY 2024			130,000,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.020-Serang) - Sewa Booth Pameran	1.0 Paket	42,000,000	42,000,000	RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.020-Serang) - Jasa Desain booth Pameran	1.0 Paket	33,000,000	33,000,000	RM
	- Pendaftaran Call of Paper	1.0 Paket	20,300,000	20,300,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang) - Perjalanan dinas dalam rangka pameran	10.0 OK	3,470,000	34,700,000 34,700,000	RM
5747	Pengelolaan Pakan dan Obat Ikan			88,404,000	
5747.BJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	140.0 Sampel		88,404,000	

5747.BJC.U01	Lokasi : KAB. SERANG Sampel Nutrisi Pakan	12.0 Sampel		5,938,000	
052	Pelaksanaan			5,938,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,938,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.020-Serang) - Teknisi Laboratorium	1.0 OB	2,600,000	2,600,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.020-Serang) - Bahan Pengujian Laboratorium Nutrisi Pakan	1.0 Paket	3,338,000	3,338,000	RM
5747.BJC.U02	Sampel Obat Ikan	116.0 Sampel		71,490,000	
052	Pelaksanaan			71,490,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			71,490,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567800) BALAI PENGUJIAN KESEHATAN IKAN DAN LINGKUNGAN SERANG
ALOKASI Rp. 13,224,389,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.020-Serang) - Teknisi Laboratorium - Narasumber Peningkatan Kompetensi SDM	2.0 OB 1.0 OJ	3,000,000 900,000	6,900,000 6,000,000 900,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.020-Serang) - Bahan Pengujian Laboratorium Obat Ikan	1.0 paket	64,590,000	64,590,000	RM
5747.BJC.U03	Sampel Mutu Pakan	12.0 Sampel		10,976,000	
052	Pelaksanaan			10,976,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,976,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.020-Serang) - Bahan Pengujian Laboratorium Mutu Pakan	1.0 Paket	10,976,000	10,976,000	RM
032.04.WA	Program Dukungan Manajemen			10,241,878,000	
2348	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya			10,241,878,000	
2348.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	3.0 Unit		100,000,000	

2348.CAN.001	Lokasi : KAB. SERANG Perangkat pengolah data dan komunikasi	3.0 Unit		100,000,000	
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			100,000,000	U
A	Perangkat Pengolah data dan Komunikasi			100,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.020-Serang) - TV - Proyektor - UPS	1.0 UNIT 1.0 Unit 1.0 Unit	45,800,000 7,200,000 47,000,000	45,800,000 7,200,000 47,000,000	RM
2348.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		9,585,317,000	

2348.EBA.958	Lokasi : KAB. SERANG Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		166,821,000	
051	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi			166,821,000	U
A	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi			166,821,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang) - Bahan Cetak, Publikasi, Kehumasan dan Pelayanan Publik	1.0 Tahun	100,000,000	100,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang) - Perjalanan dinas dalam rangka kehumasan	10.0 OK	6,682,100	66,821,000	RM
2348.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		212,329,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567800) BALAI PENGUJIAN KESEHATAN IKAN DAN LINGKUNGAN SERANG
ALOKASI Rp. 13,224,389,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Layanan persuratan, tata usaha dan kearsipan			212,329,000	U
A	Layanan Umum			212,329,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang)			20,754,000	RM
	- Gas Laboratorium	1.0 Paket	20,754,000	20,754,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.020-Serang)			9,360,000	RM
	- Honorarium Rohaniawan	3.0 OK	400,000	1,200,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.020-Serang)			72,772,000	RM
	- Bahan Uji NRMP dan pendukung laboratorium	1.0 Paket	72,772,000	72,772,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.020-Serang)			29,804,000	RM
	- Jasa Publikasi Layanan (Majalah)	1.0 Paket	5,828,000	5,828,000	
	- Penanganan Limbah kantor dan Laboratorium	1.0 Paket	23,976,000	23,976,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.020-Serang)			79,639,000	RM
	- Perawatan HPLC Fomehood, dan AAS	1.0 Paket	61,709,000	61,709,000	
	- Pemeliharaan Distiler Labconco	1.0 Paket	17,930,000	17,930,000	
2348.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		9,206,167,000	
001	Gaji dan Tunjangan			5,698,872,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			5,698,872,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.020-Serang)			1,915,382,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,641,361,000	1,641,361,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	135,123,000	135,123,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	138,898,000	138,898,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.020-Serang)			30,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	26,000	26,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.020-Serang)			148,946,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	127,471,000	127,471,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,532,000	10,532,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,943,000	10,943,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567800)
Rp. 13,224,389,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PENGUJIAN KESEHATAN IKAN DAN LINGKUNGAN SERANG

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.020-Serang)			45,298,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	38,846,000	38,846,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,187,000	3,187,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,265,000	3,265,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.020-Serang)			25,200,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	21,600,000	21,600,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.020-Serang)			64,160,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	61,420,000	61,420,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,740,000	2,740,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.020-Serang)			13,337,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	1,253,000	1,253,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,588,000	5,588,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,496,000	6,496,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.020-Serang)			105,735,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	105,735,000	105,735,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.020-Serang)			241,124,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	241,124,000	241,124,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.020-Serang)			22,860,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	19,530,000	19,530,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,480,000	1,480,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,850,000	1,850,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.020-Serang)			141,333,000	RM
	- Gaji Pokok PPPK	1.0 Tahun	117,777,000	117,777,000	
	- Gaji Pokok PPPK (Gaji ke 13)	1.0 BLN	11,778,000	11,778,000	
	- Gaji Pokok PPPK (Gaji ke 14)	1.0 BLN	11,778,000	11,778,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.020-Serang)			10,000	RM
	- Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	10,000	10,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567800) BALAI PENGUJIAN KESEHATAN IKAN DAN LINGKUNGAN SERANG
ALOKASI Rp. 13,224,389,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.020-Serang)			6,863,000	RM
	- Tunajngan Suami/Istri PPPK	1.0 THN	5,717,000	5,717,000	
	- Tunajngan Suami/Istri PPPK (gaji ke 13)	1.0 THN	573,000	573,000	
	- Tunajngan Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN	573,000	573,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.020-Serang)			1,376,000	RM
	- Tunjangan Anak PPPK	1.0 THN	1,146,000	1,146,000	
	- Tunjangan Anak PPPK (gaji ke -13)	1.0 BLN	115,000	115,000	
	- Tunjangan Anak PPPK (gaji ke -14)	1.0 BLN	115,000	115,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.020-Serang)			1,000	RM
	- Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 THN	1,000	1,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.020-Serang)			6,955,000	RM
	- Tunjangan Beras PPPK	1.0 THN	6,955,000	6,955,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.020-Serang)			32,291,000	RM
	- Uang Makan PPPK	1.0 THN	32,291,000	32,291,000	
511629	<u>Belanja Tunjangan Kompensasi Kerja PPPK</u> (KPPN.020-Serang)			175,345,000	RM
	- Tunjangan Kompensasi Kerja PPPK	1.0 THN	159,323,000	159,323,000	
	- Tunjangan Kompensasi Kerja PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	16,022,000	16,022,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.020-Serang)			46,565,000	RM
	- Uang Lembur PNS	1.0 THN	46,565,000	46,565,000	
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.020-Serang)			7,808,000	RM
	- Uang Lembur PPPK	1.0 THN	7,808,000	7,808,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.020-Serang)			2,698,253,000	RM
	- Tunjangan Kinerja	1.0 Tahun	2,698,253,000	2,698,253,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,507,295,000	U
A	<i>Kebutuhan Sehari - hari Perkantoran</i>			509,887,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.020-Serang)			90,500,000	RM
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N	900.0 OK	50,000	45,000,000	
	- Jamuan Tamu	1.0 Tahun	28,500,000	28,500,000	
	- Langganan Air Mineral	1.0 Tahun	15,500,000	15,500,000	
	- Kebutuhan Harian Pelayanan Publik	1.0 Tahun	1,500,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567800) BALAI PENGUJIAN KESEHATAN IKAN DAN LINGKUNGAN SERANG
ALOKASI Rp. 13,224,389,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.020-Serang)			137,902,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Banten)	7258.0 OH	19,000	137,902,000	SBM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.020-Serang)			11,500,000	RM
	- Biaya Pengiriman Dokumen/Paket	1.0 Tahun	11,500,000	11,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			111,612,000	RM
	- Perlengkapan Rumah Tangga Kantor	1.0 Tahun	51,809,000	51,809,000	
	- Gas Laboratorium	1.0 Paket	19,803,000	19,803,000	
	- Bahan Cetakan	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	
	- Seragam Pegawai	1.0 Paket	35,000,000	35,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-Serang)			129,227,000	RM
	- Bahan Layanan Uji Lapang	1.0 Paket	25,443,000	25,443,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Tahun	60,000,000	60,000,000	
	- Bahan dan Perlengkapan Kebersihan Kantor	1.0 Paket	26,530,000	26,530,000	
	- ATK	1.0 Tahun	17,254,000	17,254,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-Serang)			8,750,000	RM
	- Sewa Kendaraan	1.0 Paket	8,750,000	8,750,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			20,396,000	RM
	- Jasa Angkut BMN	1.0 Paket	4,200,000	4,200,000	
	- Pendaftaran diklat dan ujian kompetensi	1.0 Paket	8,700,000	8,700,000	
	- Jasa Pest Control	1.0 Paket	3,996,000	3,996,000	
	- Laundry Kursi Kantor	1.0 Paket	3,500,000	3,500,000	
B	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			625,998,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.020-Serang)			540,000,000	RM
	- Listrik	12.0 Bulan	45,000,000	540,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.020-Serang)			14,400,000	RM
	- Telkom	12.0 Bulan	1,200,000	14,400,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			71,598,000	RM
	- langganan Majalah dan Surat Kabar	1.0 Tahun	440,000	440,000	
	- Internet	12.0 Bulan	5,550,000	66,600,000	
	- Langganan cloud storage	1.0 Tahun	1,050,000	1,050,000	
	- Langganan zoom	1.0 Tahun	3,508,000	3,508,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567800) BALAI PENGUJIAN KESEHATAN IKAN DAN LINGKUNGAN SERANG
ALOKASI Rp. 13,224,389,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Pemeliharaan Kendaraan Bermotor</i>			156,908,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			10,218,000	RM
	- Pajak kendaraan dinas kantor	1.0 Tahun	10,218,000	10,218,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-Serang)			146,690,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Banten)	5.0 UNIT	25,418,000	127,090,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Banten)	4.0 UNIT	4,900,000	19,600,000	SBM
D	<i>Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor</i>			923,897,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.020-Serang)			324,219,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Banten)	1621.0 M2	200,012	324,219,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-Serang)			320,172,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan Laboratorium	1.0 Tahun	286,792,000	286,792,000	
	- Pemeliharaan AC Split	30.0 UNIT	610,000	18,300,000	SBM
	- Pemeliharaan Genset 75 KVA	1.0 UNIT	6,580,000	6,580,000	SBM
	- Pemeliharaan Pompa	10.0 Unit	550,000	5,500,000	
	- Pemeliharaan Mesin Fotokopi	1.0 Tahun	3,000,000	3,000,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-Serang)			18,550,000	RM
	- BBM Genset, mesin potong rumput, dan inseniator	1100.0 Liter	16,864	18,550,000	
523131	<u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.020-Serang)			176,605,000	RM
	- Pemeliharaan Jalan Kantor	1.0 Paket	176,605,000	176,605,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.020-Serang)			84,351,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan CCTV	1.0 Paket	1,997,000	1,997,000	
	- Pemeliharaan Instalasi Air	1.0 Tahun	17,000,000	17,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Internet	1.0 Tahun	1,500,000	1,500,000	
	- Pemeliharaan Instalasi Listrik	1.0 Tahun	63,854,000	63,854,000	
E	<i>Pelaksanaan Operasional Satuan Kerja</i>			77,862,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567800) BALAI PENGUJIAN KESEHATAN IKAN DAN LINGKUNGAN SERANG
ALOKASI Rp. 13,224,389,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.020-Serang)			77,862,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,806,000	21,672,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,752,000	21,024,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	500,000	6,000,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	436,000	5,232,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	35.0 OB	486,000	17,010,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar)	12.0 OB	342,000	4,104,000	SBM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang	12.0 OB	145,000	1,740,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang)	12.0 OB	90,000	1,080,000	
F	<i>Honorarium PPNPN</i>			1,212,743,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.020-Serang)			394,832,000	RM
	- Honorarium PPNPN	114.0 OB	3,393,264	386,832,000	
	- Uang Lembur PPNPN	1.0 TAHUN	8,000,000	8,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang)			127,390,000	RM
	- Tenaga Harian Lepas	1280.0 OH	99,524	127,390,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			690,521,000	RM
	- Upah Outsourcing tenaga kebersihan dan tenaga keamanan	190.0 OB	3,446,900	654,911,000	
	- Lembur Outsourcing tenaga kebersihan dan tenaga keamanan	1.0 Tahun	35,610,000	35,610,000	
2348.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	36.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		124,719,000	

2348.EBC.001	Lokasi : KAB. SERANG <u>Layanan Manajemen SDM</u>	36.0 Orang		124,719,000	
051	<u>Layanan Perencanaan, Pengembangan dan Pembinaan Disiplin Pegawai</u>			124,719,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			113,179,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang)			12,000,000	RM
	- Tenaga Harian Lepas	120.0 OH	100,000	12,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-Serang)			20,000,000	RM
	- Bahan Uji Lapang	1.0 Paket	20,000,000	20,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			12,000,000	RM
	- Narasumber Pelatihan Petugas Keamanan	15.0 OJ	800,000	12,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567800) BALAI PENGUJIAN KESEHATAN IKAN DAN LINGKUNGAN SERANG
ALOKASI Rp. 13,224,389,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-Serang) - Uji Banding dan Uji Profisiensi	10.0 Paket	1,271,900	12,719,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.020-Serang) - Pemeliharaan Gedung	1.0 Paket	23,000,000	23,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-Serang) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Banten) - Service water purifier - Pemeliharaan Peralatan perkantoran	5.0 Unit 1.0 paket 1.0 paket	3,972,000 11,050,000 2,550,000	19,860,000 11,050,000 2,550,000	RM
B	<i>Inhouse training</i>			11,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Konsumsi Kegiatan	60.0 Paket	60,000	3,600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang) - Honorarium Narasumber	4.0 OJ	1,050,000	4,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) - Perjalanan dinas narasumber inhouse training pakan	1.0 OK	3,740,000	3,740,000	RM
2348.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>			431,842,000	

2348.EBD.952	Lokasi : KAB. SERANG Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		147,844,000	
051	Layanan Perencanaan dan Anggaran			147,844,000	U
A	<i>Layanan Perencanaan dan Anggaran</i>			147,844,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) - Perjalanan dinas dalam rangka perencanaan dan pelaksanaan anggaran	50.0 OK	2,956,880	147,844,000	RM
2348.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		198,868,000	
051	Layanan Pemantauan dan Evaluasi			198,868,000	U
A	<i>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</i>			198,868,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) - Perjalanan dinas dalam rangka pemantauan dan Evaluasi dukungan manajemen - Transportasi (5 orang x 7 Lokasi) - Penginapan (5 orang x 7 Lokasi x 2 malam) - Uang Harian (5 Orang x 7 Lokasi x 3 hari)	50.0 OK 10.0 OK 40.0 OK 90.0 OK	2,164,320 1,626,100 758,525 489,445	108,216,000 16,261,000 30,341,000 44,050,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567800) BALAI PENGUJIAN KESEHATAN IKAN DAN LINGKUNGAN SERANG
ALOKASI Rp. 13,224,389,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2348.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		85,130,000	
051	Layanan Manajemen Keuangan			85,130,000	U
A	Layanan Manajemen Keuangan			85,130,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang)			85,130,000	RM
	- Uang Harian (6 orang x 3 Lokasi x 3 hari)	30.0 OK	516,000	15,480,000	
	- Penginapan (6 orang x 3 lokasi x 2 malam)	10.0 OK	674,400	6,744,000	
	- Transportasi (6 orang x 3 lokasi)	10.0 OK	998,900	9,989,000	
	- Perjalanan dalam rangka Pelaksanaan, Pelaporan, dan Manajemen Keuangan	20.0 OK	2,645,850	52,917,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Kab Serang, 9 Oktober 2024

DRH.TOHA TUSIHADI
 NIP 197411172000031003